[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04  марта   2016   года                                                                                                        № 55

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом города Весьегонска, постановлением администрации городского поселения – город Весьегонск от 15.01.2016 №8 «Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения – город Весьегонск Тверской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по актуализации  Схемы теплоснабжения городского поселения - город Весьегонск Тверской области (далее –  Схема теплоснабжения).

2. Назначить публичные слушания по актуализации Схемы теплоснабжения на 12 апреля 2016 года в 11 часов 00 минут.

3. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации городского поселения город Весьегонск (г. Весьегонск, улица К. Маркса д.103).

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации Схемы теплоснабжения (далее – комиссия):

Председатель:

Сазанова Н.А. – руководитель комитета по экономике, финансам, налоговой политике, управлению, распоряжению муниципальным имуществом и природными ресурсами;
Члены комиссии:
Киселева Ю.А. – главный специалист администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области;
Новожилова Е.В. – председатель Совета депутатов городского поселения - город Весьегонск (по согласованию);

Прокофьев С.Н. – исполнительный директор ОАО «Весьегонский винзавод», депутат Совета депутатов городского поселения город Весьегонск (по согласованию);

Магомедов Г.М.К. – Индивидуальный предприниматель, депутат Совета депутатов городского поселения город Весьегонск (по согласованию);
Горченков И.С. – депутат Совета депутатов городского поселения - город Весьегонск (по согласованию);
Мочалов С.А., генеральный директор ООО «Айтек» (по согласованию);

Биленко С.А. – исполнительный директор ООО «Теплоэнерго» (по согласованию);

Образцов А.П., заместитель директора ООО «Айтек» (по согласованию)

Козлова М.Ю., секретарь администрации города Весьегонска.

5. проект актуализированной схемы теплоснабжения разместить на официальном сайте администрации Весьегонского района в разделе «городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Установить, что:

1) предложения по вопросу публичных слушаний принимаются до  08 апреля 2016 года в администрации городского поселения - город Весьегонск по адресу: г. Весьегонск, ул. К. Маркса, дом 103, в рабочие дни с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00.

2) предложения и замечания по вопросу публичных слушаний принимаются от граждан в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества (при наличии), паспортных данных, адреса проживания или владения.

7. Комиссии разместить на официальном сайте администрации Весьегонского района в разделе «городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет протокол публичных слушаний и заключение Комиссии в течение трех дней со дня проведения публичных слушаний.

8. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

И.о.главы администрации                                                                                              А.П.Долгов
О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения – город Весьегонск Тверской области